I .

i:
I ·
I ·•••••••••••••
Jt
•••••••••••••••••••••••••••••

PREFEITURA MUNICIPAL ----,
AGUDOS

LEI N° 3.508 OE 09 OE MARÇO OE 2.005.

" Dispõe sobre a abertura de um
Crédito Especial de até R$ 110.000,00
e dá outras ·providências".

iost: CARLOS ocrs VIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber Que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seoumte LEI:

Artigo 10. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à
abertura de um Crédito Especial de até R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais),
para atender às despesas com restituição de valores repassados mediante
Convênio com o Governo do Estado e destinados à Construcão do Matadouro
Municipal.

Artigo 20 . A classificação da despesa e indicação dos recursos par?
cobertura do presente Crédito, serão efetuados por Decreto do Poder Executivo
Municipal.

Artigo 3° . Esta I ei entrará em vigor rol data de sua publk acâo.

Prefeitura Municipal de Agudos, 09 de março de 2.005.

I C;/IOdU/1
JOS E CARLOS oer,,! VIANI

Prefeito MuniCipal
I' '

\

\

Praça üra-íentes. fi50 - Centro- CEP 17120-nno Fnnr> ' (14) 32fi2·BS10 ( Fax' t l J) 12"2-RSí'B · o-mail- pr(>l(>i ll lf:'lf(!1w:'Ilk com hr